apresentado pela COTAÇÃO DE PREÇOS de três fornecedores distintos e de cidades diferentes, que 
afere a média de preços contratados compatível com o mercado, conforme documento anexo. 

Dessa forma, quando se realizou a média dos preços extraídos da PESQUISA DE PREÇO, obteve-se 
o valor global de R$18.300,00 (dezoito mil e trezentos reais). 

A empresa 51.822.244 NICOLAS ELOI BARBOZA, CNPJ nº 51.822.244/0001-90, com sede à 
Rua Joaquim Tenório, nº 163, Centro Município: Custódia-PE  - CEP: 56.640-000, neste ato 
representado por Nicolas Eloi Barboza Santos, brasileiro, empresário, portador do CPF nº 
138.196.084-78, do RG no 9.091.103 SDS PE, residente e domiciliado na Rua João Izídio, nº 32, 
Centro, CEP: 56640-000, Custódia/PE, apresentou uma proposta de preço com valor global de 
R$13.800,00 (treze mil e oitocentos reais), sendo pago 06 (seis parcelas de R$ 2.300,00 (dois mil e 
trezentos reais), havendo uma redução do preço estimado. Sendo assim, a empresa está perfeitamente 
alinhada com o preço praticado no mercado, e de pleno acordo com o que esta Casa Legislativa se 
propõe a pagar. 

Lagoa Grande, 17 de junho de 2025. 

Savio dos Santos Oliveira